Ergebnisprotokoll des 16. Salzpokal

. ; Ortsgruppen

Im Rettungsschwimmen
e Anklam ANK

am 07' Marz 2009 Beckum-Lippetal BECK

In der Robert-Koch-Schwimmbhalle S o
Ha”e (Saale) Harsewinkel HARS

Kelkheim KKH

Langenberg LANG

Luckenwalde LUCK

Magdeburg MD

Rheda-Wiedenbriick RHE

Rolfshagen ROH

Schlof3 Holte-Stukenbro ~ SHSW

Mit freundlicher Unterstiitzung durch: AN A

Energieversorgung
LL!KLK Halle GmhH



Damen

Disziplinen

Zeiten | Strafe

Punkte

vorherige
Platze

Name
Vorname
1. Luster 1990
Jessica HSK
2. | Palm 1988
Anke MD
3. Kasperski 1987
Stephanie HSK
4 . Luster 1990
Jeanette HSK
5. | Pawelzik 1990
KKH

Mona

Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen

02:18,22 -

931,35

200 m Superlifesaver

02:35,13 -

959,46

1890,80 1

Zwischenlauf

50 m Retten

00:39,49 =

868,47

868,47 5

100 m Kombiniertes Retten 01:18,06 - 942,16 942,16
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:28,80 - 830,45
1703,65 5
200 m Superlifesaver 02:45,24 - 873,20
£wischenlauf 50 m Retten 00:39,11 - 881,71 881,71 3
100 m Kombiniertes Retten 01:21,35 - 885,74 885,74
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:29,44 - 824,57
1741,26 2
200 m Superlifesaver 02:40,07 - 916,68
Zwischenlauf 100 m Lifesaver 01:06,96 = 925,42 92542 >

Finale

Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

50 m Retten

100 m Kombiniertes Retten

100 m Kombiniertes Retten 01:21,88 - 876,85 876,85

1703,24 6

837,29 7

100 m Retten mit Flossen
200 m Superlifesaver
100 m Lifesaver

100 m Kombiniertes Retten

02:2047 | - | 909,29 |
01:0897 - 793,95
00:40,40 - 837,29
01:22,34 869,19
01:04,42 - 887,33
02:47,88 - 851,50
01:09,44 - 875,68

01:24,13

839,74

1738,84 3

875,68 4
839,74

Mehrkampf

3701,44

3471,10

3543,53

3409,71

3454,27



Finale

6. Goller 1992 Vorlauf
Fabienne RHE 100 m Retten mit Flossen 01:05,81 - 858,11 1508,20 17
200 m Superlifesaver 03:14,75 - 650,09
Zwischenlauf
50 m Retten 00:40,40 - 837,29 837,29 8
100 m Kombiniertes Retten 01:27,13 791,83
7. Pareigis 1991 Vorlauf
Dana HSK 100 m Retten mit Flossen 01:05,50 - 864,58 1644,06 9
200 m Superlifesaver 02:56,96 - 779,48
Zwischenlauf
50 m Retten 00:39,98 - 851,59 851,59 6
Finale 100 m Kombiniertes Retten 01:27,91 779,66 779,66
8. Berlin 1981 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:28,78 - 830,63
Alexandra ANK 100 m Retten mit Flossen 01:03,64 - 904,00 1734,63 4
i 100 m Lifesaver 01:05,14 - 963,00
Zwischenlauf 963,00 1
Finale 100 m Kombiniertes Retten 01:30,65 737,89 737,89
79 . Wendel 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:38,06 - 748,05
Juliane LUCK 1525,83 15
200 m Superlifesaver 02:57,18 - 777,79
i 100 m Lifesaver 01:11,88 - 828,41
Zwischenlauf 828,41 9
Finale | 00
10 . Worschech 1995 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:41,94 - 715,16
Marie ANK 100 m Retten mit Flossen 01:12,77 - 720,98 1436,14 23
i 100 m Lifesaver 01:11,88 - 828,41
Zwischenlauf 828,41 10
Finale .| o000 |
11. | Ernicke 1990 | Vorlauf
Laura LUCK 100 m Retten mit Flossen 01:02,62 - 926,08 1698,26 7
200 m Superlifesaver 02:57,91 - 772,18
Zwischenlauf
50 m Retten 00:41,67 - 794,96 794,96 11

3137,31

3275,31

3435,52

2354,24

2264,55

2493,22




2334,96

2303,17

2393,96

2220,81

2251,41

Finale

12 . | Erbach 1989 | Vorlauf
Maja KKH 100 m Retten mit Flossen 01:09,98 774,11 1548,13 14
200 m Superlifesaver 02:57,67 774,02
i 100 m Lifesaver 01:14,10 786,83
Zwischenlauf 786,83 12
(e | 00 |
13. Ullrich 1990 | Vorlauf
Andrea RHE 100 m Retten mit Flossen 01:04,94 876,33 1519,47 16
200 m Superlifesaver 03:15,77 643,14
i 100 m Lifesaver 01:14,27 783,70
Zwischenlauf 783,70 13
14 . Barby 1987 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:36,04 765,55
Julia MD 100 m Retten mit Flossen 01:05,98 854,58 1620,13 10
Zwischenlauf
50 m Retten 00:42,32 773,83 773,83 14
Final O S Y-S
15 . | Vollmer 1982 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:42,28 712,32
Janina ROH 1450,52 21
200 m Superlifesaver 03:02,41 738,19
Zwischenlauf
50 m Retten 00:42,43 770,29 770,29 15
16 .  Simbt 1991 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:46,73 675,89
Jana HSK 100 m Retten mit Flossen 01:07,92 814,92 1490,82 20
i 100 m Lifesaver 01:15,54 760,59
Zwischenlauf 760,59 16
Final O O Y-S
17 .  Mdller 1987 | Vorlauf
Claudia LUCK 100 m Retten mit Flossen 01:06,95 834,60 1557,57 12
200 m Superlifesaver 03:04,47 722,97
Zwischenlauf
50 m Retten 00:42,85 756,88 756,88 17

2314,45




2255,40

2146,36

2131,36

2242,21

2172,76

Finale

18. Flagmannsky 1990 | Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:45,64 - 684,70
Anna MD 100 m Retten mit Flossen 01:07,77 - 817,95 1502,65 18
Zwischenlauf
50 m Retten 00:42,98 - 752,76 752,76 18
(Finale | | 000 |
19 . | Schrader 1993 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:41,60 - 718,00
Elena BECK 100 m Retten mit Flossen 01:12,84 - 719,68 1437,68 22
Zwischenlauf
50 m Retten 00:44,40 - 708,68 708,68 19
20 . BaRler 1993 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:35,01 - 774,58
Eranziska HSK 100 m Retten mit Flossen 01:16,38 - 655,88 1430,45 24
i 100 m Lifesaver 01:18,94 - 700,90
Zwischenlauf 700,90 -
S S T
21 . | Streit 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:35,78 - 767,82
Eranziska HSK 100 m Retten mit Flossen 01:09,50 - 783,50 1551,32 13
Zwischenlauf
50 m Retten 00:44,99 - 690,89 690,89 21
22 . | Bihner 1988  Vorlauf
Stephanie KKH 100 m Retten mit Flossen 01:06,74 - 838,90 1597,90 11
200 m Superlifesaver 02:59,64 - 759,00
i 100 m Lifesaver 01:26,82 - 574,86
Zwischenlauf 574.86 -
Finale | 000 |
23. Kleim 1990 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:29,13 - 827,42
Julia MD 1653,80 8
200 m Superlifesaver 02:50,99 - 826,38
Zwischenlauf
50 m Retten 00:39,56 Disq | 0,00 0,00 23

1653,80




24 . Tietze 1993
Maria LUCK
25 . | Walbrach 1992
Josi LUCK
26 . Metze 1991
Anne LUCK
27 . | Hengst 1995
Pia ANK
28 . Flugel 1995
Annika MD
29. Rasch 1991
Bettina LUCK

Vorlauf

100 m Retten mit Flossen

01:10,53

763,44 1496,66 19

200 m Superlifesaver

03:03,08

733,22

Zwischenlauf 100 m Lifesaver

Finale

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

100 m Retten mit Flossen
200 m Superlifesaver

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale

01:10,73 Disq 0,00

02:47,88
01:12,09

01:08,69
03:26,20

02:40,84
01:17,03

02:38,31
01:19,54

02:50,23
01:17,83

0,00 24

666,69
733,70 1400,39 25

E— 0,00

799,51 1374,52 26

575,01
I 0,00

724,38

644,59 1368,98 27
I 0,00

745,90

602,27 1348,17 28
I 0,00

648,14

630,89 1279,02 29

E— 0,00

1496,66

1400,39

1374,52

1368,98

1348,17

1279,02



30. | Pecher 1995
Sarah MD
31. Hiutter 1995
Lena BECK
32. Richter 1992
Sabine HSK
33. | Uekotter 1994
Milena HARS
34 . Pawelzik 1995
Jasmin BECK
35. | Liebschwager 1994
MD

Jessica

Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen

02:50,68

644,63

100 m Retten mit Flossen

01:20,34

589,20 1233,82 30

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

I 0,00

02:56,06
01:17,95

02:59,12
01:17,53

03:00,26

603,65
628,85 1232,50 31

E— 0,00

581,18

636,00 1217,18 32
E— 0,00

572,96

639,43 1212,39 33

01:17,33

E— 0,00

03:07,32
01:21,30

523,92
573,78 1097,70 34

E— 0,00

03:17,71
01:22,30

457,59
558,03 1015,62 35

E— 0,00

1233,82

1232,50

1217,18

1212,39

1097,70

1015,62



36. Dickmann 1995
Sandra BECK
37 . | Kwasigrock 1994
Saskia ANK
38. Duhme 1994
Carla BECK
39. | Thurow 1988
Sophia LUCK
40 . | Wolther 1994
Elisabeth MD
41 . Breitsprecher 1995
Anne ANK

Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen

03:07,13

- 525,20

100 m Retten mit Flossen

01:29,65

- 451,95 977,15 36

Zwischenlauf

Finale

] 0,00

Vorlauf
100 m Retten mit Flossen

200 m Superlifesaver
Zwischenlauf

01:24,85
03:47,35

Finale

Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen

100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale

03:14,94
01:27,91

- 519,29 972,51 37
- 453,22
] 0,00
- 474,60
- 475,52 950,11 38
] 0,00

Vorlauf
100 m Retten mit Flossen

200 m Superlifesaver
Zwischenlauf

01:08,26
03:35,09

Finale

Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen

100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale

03:33,82
01:32,91

- 808,09 808,09 39
Disq 0,00
| 0,00
- 368,47
- 410,36 778,83 40
| 0,00

Vorlauf
100 m Retten mit Flossen

200 m Superlifesaver
Zwischenlauf

Finale

01:17,62
03:32,86

- 634,46
Disq 0,00

I 0,00

634,46 41

977,15

972,51

950,11

808,09

778,83

634,46



571,17

559,21

0,00

42 . Niklowitz 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 03:00,51 571,17
Jessica HSK 100 m Retten mit Flossen 99:99,99 | n.a. 0,00 571,17 42
Zwischenlauf 0,00
43 Ackmann 1993 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 03:42,16 - | 32890 ]
Sophie ROH 559,21 43
200 m Superlifesaver 04:45,95 230,31
Zwischenlauf 0,00
Fingle | 000 |
44 . Krohler 1990 Vorlauf
Alena KKH 0,00 45
Zwischenlauf 0,00
Fingle | | 000
45 . Hundt 1987 Vorlauf
Aline HSK 0,00 46
Zwischenlauf 0,00
Fingle | | 000 |
46 . Heinrichsmeier 1991 Vorlauf
Sarah LANG 0,00 44
Zwischenlauf 0,00

0,00

Finale

Samstag, 7. Marz 2009
17:16

(c) Tarik Boerner (DLRG Halle-Saalkreis)

0,00




Herren

Disziplinen

Zeiten

Strafe

Punkte

vorherige
Platze

Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:16,04 - 774,26
100 m Retten mit Flossen 00:57,73 - 859,48 1633,74 7
Zwischenlauf
50 m Retten 00:33,28 - 905,95 905,95 1
100 m Kombiniertes Retten 01:09,31
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:16,31 - 771,56
100 m Retten mit Flossen 00:53,84 - 954,82 1726,38 2
i 100 m Lifesaver 00:59,12 - 900,83
Zwischenlauf 900,83 2
100 m Kombiniertes Retten 01:12,64
Vorlauf
100 m Retten mit Flossen 00:57,24 - 871,15 1743,13 1
200 m Superlifesaver 02:24,66 - 871,99
i 100 m Lifesaver 01:01,07 - 856,42
Zwischenlauf 856,42 5

100 m Kombiniertes Retten 01:12,72 - 811,01 811,01

Vorlauf

Zwischenlauf

200 m Hindernisschwimmen

200 m Superlifesaver

50 m Retten

02:15,70

02:38,82

00:35,27

01:13,64

Finale 100 m Kombiniertes Retten

Name
Vorname
1. Kappler 1987
Benjamin LUCK
2. | Schirmer 1988
Kai-Uwe GLw
3. | Schultz 1989
Christian LUCK
4. Stieglmaier 1990
Felix RHE
5. | Lipinski 1989
Tobias MD

Vorlauf

Zwischenlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

50 m Retten

Finale 100 m Kombiniertes Retten

02:20,84
01:02,19

00:34,48
01:13,79

777,67 |
744,42

826,47
793,83

727,11
757,79

857,48
791,05

1522,09 14

826,47 8

1484,90 16

857,48 4
791,05

Mehrkampf

3416,43

3439,72

3410,56

3142,39

3133,42



6. Becker 1991 Vorlauf
Erik ANK 100 m Retten mit Flossen 00:58,13 - 850,03 1642,11 5
200 m Superlifesaver 02:33,36 - 792,09
Zwischenlauf
50 m Retten 00:34,76 - 846,40 846,40 6
100 m Kombiniertes Retten 01:14,38 780,18
7 . Hofmann 1988 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:20,92 - 726,34
Sebastian HSK 100 m Retten mit Flossen 00:56,71 - 883,88 1610,22 8
i 100 m Lifesaver 01:01,63 - 843,92
Zwischenlauf 843,92 7
Finale 100 m Kombiniertes Retten 01:16,72 738,01 738,01
8. Gatzschmann 1980  Vorlauf
Daniel HSK 100 m Retten mit Flossen 01:00,78 - 789,06 1640,57 6
200 m Superlifesaver 02:26,84 - 851,51
i 100 m Lifesaver 01:00,92 - 859,78
Zwischenlauf 859,78 3
Finale 100 m Kombiniertes Retten 01:17,52 723,95 723,95
79 . Gelleschus 1987 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:16,32 - 771,46
Axel HSK 100 m Retten mit Flossen 00:59,16 - 825,99 1597.,44 9
i 100 m Lifesaver 01:03,08 - 812,10
Zwischenlauf 812,10 9
10. Meng 1983 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:27,68 - 663,25
Matthias MD 100 m Retten mit Flossen 01:01,68 - 769,00 1432,25 21
i 100 m Lifesaver 01:03,14 - 810,80
Zwischenlauf 810,80 10
Final O O Y-S
11. Potthast 1992 | Vorlauf
Dominik LANG 100 m Retten mit Flossen 00:57,28 - 870,19 1567,13 11
200 m Superlifesaver 02:44,49 - 696,94
Zwischenlauf
50 m Retten 00:35,99 - 798,84 798,84 11

3268,69

3192,15

3224,29

2409,54

2243,05

2365,97




2477,78

2355,22

2251,82

2231,07

2174,68

Finale

12 . Ernicke 1982 Vorlauf
Markus LUCK 100 m Retten mit Flossen 00:54,56 936,71 1697,41 3
200 m Superlifesaver 02:36,93 760,70
Zwischenlauf
50 m Retten 00:36,48 780,37 780,37 12
(e | 00 |
13. Hohn 1990 | Vorlauf
Sebastian LUCK 100 m Retten mit Flossen 00:57,95 854,27 1576,91 10
200 m Superlifesaver 02:41,39 722,64
i 100 m Lifesaver 01:04,66 778,31
Zwischenlauf 778,31 13
14. Roggenland 1993 Vorlauf
Daniel HARS 100 m Retten mit Flossen 01:01,32 776,99 1473,52 17
200 m Superlifesaver 02:44,54 696,53
i 100 m Lifesaver 01:04,66 778,31
Zwischenlauf 778,31 14
Final O Y-S
15 . | Ziebuhr 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:28,81 653,07
Christian MD 100 m Retten mit Flossen 01:00,16 803,06 1456,14 18
i 100 m Lifesaver 01:04,82 774,94
Zwischenlauf 774,94 15
16 .  Thorwesten 1995 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:28,60 654,96
Fabian BECK 100 m Retten mit Flossen 01:02,70 746,68 1401,64 24
i 100 m Lifesaver 01:04,91 773,05
Zwischenlauf 773,05 16
Final O O Y-S
17 .  Winzer 1991 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:26,40 674,90
Maximilian HSK 100 m Retten mit Flossen 01:01,19 779,88 1454,78 19
Zwischenlauf 100 m Lifesaver 01:06,27 744,82

744,82 17

2199,60




2090,87

2121,45

2077,83

1645,73

1558,40

Finale

18 .  Beier 1993 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:34,39 - 604,40
Steven LUCK 100 m Retten mit Flossen 01:00,40 - 797,62 1402,02 23
i 100 m Lifesaver 01:09,07 - 688,85
Zwischenlauf 688,85 18
I S T
19 . Waller 1994 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:28,51 - 655,76
Philipp LUCK 100 m Retten mit Flossen 01:01,06 - 782,78 1438,55 20
Zwischenlauf
50 m Retten 00:39,20 - 682,90 682,90 19
20 .  Kynast 1993 Vorlauf
Hannes ANK 100 m Retten mit Flossen 01:02,30 - 755,38 1425,32 22
200 m Superlifesaver 02:47,83 - 669,93
i 100 m Lifesaver 01:10,97 - 652,51
Zwischenlauf 652,51 20
Finale O O S Y-S
21 . | Flugel 1991 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:17,65 - 758,23
Adrian MD 100 m Retten mit Flossen 00:56,56 - 887,50 1645,73 4
Zwischenlauf
50 m Retten 00:34,82 Disq 0,00 0,00 24
22 . | Berghoff 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:14,64 - 788,37
Kevin LANG 1558,40 12
200 m Superlifesaver 02:35,86 - 770,02
Zwischenlauf
50 m Retten 00:33,79 Disq 0,00 0,00 23
Finale S Y-S
23 . Stieglmaier 1988 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:15,14 - 783,31
Florian RHE 1541,42 13
200 m Superlifesaver 02:37,23 - 758,10
Zwischenlauf
50 m Retten 00:35,51 Disq 0,00 0,00 21

1541,42




24 . | Hahne 1988
Bjﬁrn LANG
25 . | Baier 1991
Sebastian HSK
26 . | Gerber 1991
Richard MD
27 . Lehr 1991
Kevin LUCK
28 . Niediek 1993
Patrick LANG
29 . | Wiedenhaus 1993
Julian RHE

Vorlauf

100 m Retten mit Flossen

01:01,41

774,99 1496,62 15

200 m Superlifesaver

02:41,51

721,64

Zwischenlauf
50 m Retten

Finale

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

Zwischenlauf

Finale

00:36,94 Disq 0,00

02:39,77

0,00 22

01:00,98

02:35,85

01:02,52

02:31,72
01:06,12

02:33,36
01:07,11

02:37,81

559,93

784,57 1344,50 25
I 0,00

592,09

750,59 1342,68 26
I 0,00

627,36

674,94 1302,30 27
I 0,00

613,19

655,06 1268,25 28
I 0,00

575,85

688,20 1264,05 29

01:05,47

E— 0,00

1496,62

1344,50

1342,68

1302,30

1268,25

1264,05



30. | Willberg 1982
Christian MD
31. Luster 1987
Christoph HSK
32 . Langewender 1991
Jens RHE
33. Loblich 1991
Vincent HSK
34 . Potthast 1994
Merlin LANG
35. | Sander 1995
ANK

Tom-Benjamin

Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale
Vorlauf

Zwischenlauf

Finale

200 m Hindernisschwimmen 02:39,66 560,82

100 m Retten mit Flossen 01:06,39 669,48 1230,29 30
] 0,00

200 m Hindernisschwimmen 02:32,60 - | 618,95 |

100 m Retten mit Flossen 01:10,31 593,57 1212,53 31
I 0,00

200 m Hindernisschwimmen 02:41,76 - 544,10

100 m Retten mit Flossen 01:07,06 656,06 1200,15 32
I 0,00

200 m Hindernisschwimmen 02:32,17 - 623,45

100 m Retten mit Flossen 01:12,25 558,34 1181,79 33
I 0,00

200 m Hindernisschwimmen 02:41,16 - 548,83

100 m Retten mit Flossen 01:09,32 612,15 1160,98 34

200 m Hindernisschwimmen
100 m Retten mit Flossen

02:39,24
01:10,75

0,00

564,20

585,45 1149,65 35

0,00

1230,29

1212,53

1200,15

1181,79

1160,98

1149,65



36. Netzer 1995 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:42,09 541,50
Clemens ANK 100 m Retten mit Flossen 01:09,62 606,48 1147,98 36
Zwischenlauf I 0,00
(Finale | | 000 |
37 . Waterman 1994 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:41,15 548,91
Christian BECK 100 m Retten mit Flossen 01:11,84 565,66 1114,57 37
Zwischenlauf I 0,00
Finale | 000 |
38 . | Kdster 1995 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:39,88 559,05
Hannes ANK 100 m Retten mit Flossen 01:15,04 510,37 1069,41 38
Zwischenlauf I 0,00
Finale | 000 |
39 . Hintz 1992 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 03:02,15 400,91
Lennart RHE 100 m Retten mit Flossen 01:07,49 647,54 1048,46 39
Zwischenlauf I 0,00
Finale | 000 |
40 . Bonberg 1993 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:52,67 463,16
Luis HARS 100 m Retten mit Flossen 01:11,76 567,09 1030,25 40
Zwischenlauf [ 0,00
Finale | 000 |
41 . | Busch 1994 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:52,74 462,67
Sven HARS 100 m Retten mit Flossen 01:16,42 487,82 950,49 41

Zwischenlauf

Finale

R 0,00

1147,98

1114,57

1069,41

1048,46

1030,25

950,49



42 . | Bischof 1994
Eric ROH
43 .  Richter 1994
Hannes MD
44 . | Lorenz 1991
Erik HSK
45 . SchluRler 1992
Joel SHSW
46 .  Lorchheim 1994
Matthias MD
47 . | Wellna 1991
Danny MD

Vorlauf

100 m Retten mit Flossen 01:22,46 - 398,30 764,16 42

200 m Superlifesaver 03:34,80 - 365,86
Zwischenlauf I 0,00

(Finale | | 000 |

Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:57,93 - 427,69

100 m Retten mit Flossen 01:29,12 - 316,92 744,62 43
Zwischenlauf | 0,00
Finale | 000 |
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:19,57 - 739,40

100 m Retten mit Flossen 01:03,69 | Disq 0,00 739,40 44
Zwischenlauf | 0,00
Finale | 000 |
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:25,26 - 685,39

100 m Retten mit Flossen 01:01,94 @ Disq 0,00 685,39 45
Zwischenlauf | 0,00
Finale | 000 |
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 03:02,06 - 401,47

100 m Retten mit Flossen 01:43,15 - 204,95 606,42 46
Zwischenlauf | 0,00
Finale | 000 |
Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:34,84 - 600,59

100 m Retten mit Flossen 00:59,78 | Disq 0,00 600,59 47
Zwischenlauf | 0,00

Finale

764,16

744,62

739,40

685,39

606,42

600,59



514,55

0,00

0,00

48 . | Karnfuhr 1991 Vorlauf 200 m Hindernisschwimmen 02:45,59 514,55
Thomas MD 100 m Retten mit Flossen 01:12,73 | Disq 0,00 514,55 48
Zwischenlauf 0,00
(Fnale | | 000
49 . Pahmeyer 1990 | Vorlauf
Nico SHSW 0,00 51
Zwischenlauf 0,00
Fngle | | 00
50. Schroder 1992 Vorlauf
Phillipp RHE 000 *
Zwischenlauf 0,00
Fingle | | 000 |
51 . Pfeffer 1992 Vorlauf
Andreas LUCK 000 >
Zwischenlauf 0,00
Fingle | | 00
52 . Trieglaft 1990 | Vorlauf
Lukas LUCK 000 >0
Zwischenlauf 0,00

Samstag, 7. Marz 2009
17:16

0,00

Finale

(c) Tarik Boerner (DLRG Halle-Saalkreis)

0,00




